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Dodatek ¢. 1 k pojistné smlouveée
o dlouhodobém pojisténi pracovnich cest

BusinessTravel

SMLUVNI strany

Cislo pojistné smlouvy: 2000087.
kontrolni ¢islo: 8936
koéd distributora: A0262

Evropskéa Cestovni Pojistovna, a. s.

sidlo: Kfizikova 237/36a, 186 00 Praha 8

IC: 49240196

zapsana: obchodni rejstfik vedeny Méstskym soudem
zastupuje:

bankovni spojeni:

¢islo uctu:

(dale jen "pojistitel

HLAVNI MESTO PRAHA

891

Cestovni PojisStovna

sidlo: Marianské nam. 2 110 01 Praha 1

IC: 00064581

Korespondenéni o

adresa: HLAVNI MESTO PRAHA, Méstska policie hlavniho mésta Praha, Korunni 98, 101 00 Praha 10
zastupuje: Mgr. Vladimir Kotrou$, feditel Méstské policie hl. m. Prahy

(dale jen "pojistnik™)

Smluvni strany se dohodly na tomto dodatku €. 1 k pojistné smlouvé ¢. 2000082891 ze dne 23.11.2010. Timto
dodatkem se méni s G€innosti od 19.9.2011 bod €. 4. néasledovné:

ROZSAH POJISTENI

Pojisténi poskytuje pojistnou ochranu na cestach z Ceské republiky do zahrani€i a pfi pobytu v zahrani&i. Nize
uvedené limity pojistného plnéni predstavuji nejvyS§Si mozné plnéni za jednu nebo vSechny pojistné udalosti, jez
nastanou béhem jedné zahrani¢ni cesty.

Lécebné a souvisejici vylohy

Asistencni sluzby

Specialni pfistupy

Opatrovnik

Uraz

Osobni véci

Zpozdéni zavazadel

Odpovédnost za Skodu

Pravni ochrana a kauce

Lécebné vylohy

Zubni oSetfeni

Fyzioterapie

Kompenzace pobytu v nemocnici
Psychologicka pomoc

Aktivni asistence

Pfevoz, preloZeni a preprava
Repatriace télesnych ostatku
Néklady na pohreb

Zajisténi krevnich preparatu

Moznost sjednat produkt RiskPlus
PFistup na VIP Portal

Doprovazejici opatrovnik
Pfivolany opatrovnik

Trvalé nasledky urazu
Umrti nasledkem drazu
Letecké nestésti

Skoda na osobnich v&cech
Cestovni doklady
QOdcizeni hotovosti

Zpozdéni zavazadel

Skoda na zdravi
Skoda na majetku

Pravni ochrana
Zaloha na kauci
Pfivolana osoba

Evropa (K¢)
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Sir. 2

Néhradni cestovni plan Prerugeni cesty z pracovnich divod(
Preruseni cesty z osobnich ddvodd
Nahradni pracovnik

Cesta autem Nepojizdné vozidlo - odtah
Néahradni doprava 3 ubytovani
Spoluucast pfi nehodé pronajatého
vozidla

Pojistné na osobu a den:

=) EVROPSKA

150 000
150 000
150 000

10 000

10 000
5 000

100,00

Poznamky (dil¢i pInéni):
1) 2 000 K¢ za den
2) 4000 K¢ za den
3) po 6 hodinach 2 000 K¢ za hodinu

Ostatni ustanoveni smlouvy se neméni a z(stavaji v platnosti.

Cestovni PojiStovna

150 000
150 000
150 000

10 000

10 000
5 000

154,00

Dodatek se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z nichZ kazda strana obdrzi jedno vyhotoveni, tfeti vyhotoveni obdrzi

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.

V Praze dne 19.9.2011

2a pojistitele:

HLAVNI MESTO PRAHA
Méstska policie hl. m. Prahy

sekretariat feditele

101 00 Praha 10, Korunni 98

¢len skupiny O) ERV



